
wmam cia cie (Sè^ " Îcx^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO XI

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 06, DE 10/06/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N» 013, DE 06/06/2022

Atestado de Vistoria - facultativo

Atestamos que a empresa Fersan Prestadora de Serviços LTDA, inscrita sob o
CNPJ/MF n° 21.460.339/0001-40, através de seu Representante, a Sr. Díego da
Silva Gandra, portador da Cédula de Identidade n° 47.093.500, efetuou Vistoria
Técnica nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
atendendo assim as disposições do Edital do Pregão Presencial n° 06/2022, com
relação ao item 5.2.

Através desta Vistoria, o Representante declara ter conhecimento do Local, bem
como das Condições para a realização completa dos serviços solicitados no
Edital do Pregão Presencial n° 06/2022, não havendo impedimentos ou
justificativas posteriores ao andamento deste Processo.

DATA DA VISTORIA: 15/06/2022

MAUR^Y MORAESJ3E OLIVEIRA
COORDENAfoOR ADMINISTRATIVO

FERSAN prestadora DE^SERVIÇOS LTDA
DIEGO DA SILVA GANDRA

E-mail:gatTOraapoioadm@gmail.com
Telefolae: (11) 94565-8478

Obs.: Este documento deverá ser entregue dentro do
Envelope ne 02 - HABILITAÇÃO, caso a visita seja realizada, conforme explicitado no referido Edital.

F-ROTOCQLO CETSR NV@78í2/'Sê22 - í5/06/e0Se ií :i3


